
Årsberetning Kolnes skolekorps 2022 

Siden Kristine gikk i permisjon i desember 2021 innledet vi samarbeid med Tuastad og Vormedal 
skolekorps (TVSK) som også har samarbeid med Førre skolekorps. Musikantene våre deltar på øvelser 
hos TVSK, men er våre medlemmer. De tre skolekorpsene deltok på RM i mars under samlenavnet 
Haugaland Skolebrass. Innsatsen var imponerende og ble belønnet med første plass i 2.divisjon. 

Som vanlig klarte vi å stable et 17.mai-korps på beina bestående av musikantene vår og litt drahjelp 
fra de vanlige voksne som pleier å stille opp. For de eldste musikantene ble det en travel 
forberedelsesperiode da 17.mai oppkjøringen også var preget av forberedelser til NM. 

Vi deltok på øvelsestoget til skolene på Mykje, Norheim og Kolnes. Musikantene fikk fri fra skolen for 
å delta og alle togene ble samlet til samme dag. Ungene var kjempeflinke og tilbakemeldingene fra 
skolene var at det var ekstra stas å ha med korpset. På Kolnes deltok også drillaspirantene i toget. 
Imponerende innsats av alle. 

17.mai ble feiret på det vanlige viset med spilling under flaggheising, inne på Grendahuset og 
selvfølgelig i toget og på skolen. Toget gikk til Aksnes. En rute som er grei å kombinere med spilling 
og vi fikk gode tilbakemeldinger på innsatsen. 

Sommerfesten på skolen ble gjennomført i god gammel stil. Været var på vår side, Haugaland 
Skolebrass deltok med spilling og fikk stor applaus. 

NM for skolekorps ble avhold i slutten av juni. Det var lagt ned en formidabel innsats med seminarer, 
ekstraøvelser og mye stå på- vilje. Dessverre så stod ikke plasseringen i forhold til innsatsen og det 
ble en delt 9.plass. Uansett så har all øvingen gitt musikantene verdifull musikalsk utvikling. 

Vi hadde tre medlemmer som deltok på NMFs sommerkurs. Disse fikk som vanlig halvparten av 
deltakeravgiften dekket av korpset. 

Høsten startet dessverre dårlig da vi mistet mesteparten av seniorene våre. Overgang til 
ungdomsskolen er ofte et vanskelig skjæringspunkt. I tillegg mistet vi de fleste aspirantene våre. Ved 
utgangen av året har vi tre medlemmer. Alle tre spiller aktivt i TVSK og følger deres 
opplæringsplaner. 

Økonomien til korpset er solid og vi får gode bidrag fra våre støttespillere. Vi har fått donasjon fra 
Skudenes & Aakra sparebank. I tillegg har vi fått støtte gjennom de vanlige støtteordningene- 
driftsstøtte fra kommunen, grasrotandel fra Norsk Tipping, momskompensasjon, VO-midler, Frifond, 
andel fra Tryg forsikring. Vi takker alle som har støttet oss i løpet av året. 
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